
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. № //&•¥£ 

О признании утратившими силу постановлений 
администрации города Рязани 

В связи с принятием постановления Государственной жилищной инспекции 

Рязанской области от 23.06.2023 № П-3 «Об утверждении Положения об оценке 

эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление и содержание 

общего имущества в многоквартирных домах Рязанской области», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, 

решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением 

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Рязани от 17.06.2013 № 2303 

«Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности организаций, 

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов 

города Рязани»; 

- постановление администрации города Рязани от 14.06.2022 № 4008 «О внесении 

изменений в Положение об оценке эффективности деятельности организаций, 

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов 

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 17.06.2013 №2303»; 

- постановление администрации города Рязани от 20.07.2022 № 5232 «О внесении 

изменения в Положение об оценке эффективности деятельности организаций, 

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов 

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 17.06.2013 №2303»; 



- постановление администрации города Рязани от 28.03.2023 № 3374 «О внесении 

изменений в Положение об оценке эффективности деятельности организаций, 

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов 

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 17.06.2013 №2303». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации М.Д. Ромодина. 

И.о. главы адм В.Е. Артемов 

http://www.admrzn.ru

